
                                                                ZARZĄDZENIE NR 77/21 

                                                                 WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

     z dnia 24 listopada 2021 r. 

 
w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w podwyższonym 

kapitale zakładowym spółki Dolnośląski Projekt Rekultywacji sp. z o. o 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Pęcław Nr XX/149/21 z dnia 24 

listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 

przez Wójta Gminy Pęcław zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wnieść wkład pieniężny w wysokości 62.457,37 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące 

czterysta pięćdziesiąt siedem złotych 37/100) do spółki Dolnośląski Projekt Rekultywacji spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością (nr KRS:586932). 

§ 2. W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § 1 Gmina Pęcław obejmuje 100 

(słownie:100 sto) udziałów o łącznej wartości nominalnej 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

tysięcy złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Dolnośląski Projekt Rekultywacji 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

                                                                                                                                Wójt Gminy  

         /-/ Artur Jurkowski 

 

 


